ỦY BAN NHÂN DÂN

      HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /TB-UBND Triệu Sơn, ngày        tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành công trình

Hệ thống đèn trang trí ngang đường, đường tỉnh 514 đoạn từ cầu

Trắng đến cầu Nhơm, huyện Triệu Sơn

Kính gửi: Ban QLDA ĐTXD huyện Triệu Sơn.

 Căn cứ Luật xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo

trì công trình xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 975/QĐ-UBND ngày 14/3/2021 của Chủ tịch UBND

huyện về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình; Quyết

định số 3798/QĐ-UBND ngày 14/7/2021 của Chủ tịch UBND huyện về việc phê

duyệt điều chỉnh, bổ sung báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình;

Căn cứ Báo cáo số 418/BC-BQLDA ngày 24/8/2021 của Ban QLDA

ĐTXD huyện về việc báo cáo hoàn thành thi công xây dựng công trình hệ thống

đèn trang trí ngang đường, đường tỉnh 514 đoạn từ cầu Trắng đến cầu Nhơm,

huyện Triệu Sơn;

Căn cứ kết quả kiểm tra đối với công trình ngày 15/9/2021 của Phòng Kinh

tế và Hạ tầng.

UBND huyện Triệu Sơn chấp thuận kết quả nghiệm thu của Ban QLDA

ĐTXD huyện để đưa vào sử dụng đối với công trình như sau:

I. Thông tin chung về công trình:

1. Tên công trình: Hệ thống đèn trang trí ngang đường, đường tỉnh 514

đoạn từ cầu Trắng đến cầu Nhơm, huyện Triệu Sơn.

2. Loại, cấp công trình: Công trình hạ tầng kỹ thuật, cấp III.

3. Địa điểm xây dựng: Thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh

Hóa.

4. Quy mô xây dựng:

Công trình được Chủ tịch UBND huyện phê duyệt báo cáo KT-KT tại

Quyết định số 975/QĐ-UBND ngày 14/3/2021 và điều chỉnh, bổ sung tại Quyết

định số 3798/QĐ-UBND ngày 14/7/2021 với quy mô như sau:

a) Cổng chào tuyên truyền: lắp đặt tại Km4+650 đường TL.514. Kích

thước 23,330x9,768m, cột đỡ cao 6m, thân trụ được ốp aluminium gương, phần

cạnh được chiếu sáng bằng đèn Led. Mái 1 kích thước 17,630x1,120x1,650m,

2

mái 2 kích thước 19,840x1,120x1,930m, mái 3 kích thước 21,230x1,120x2,720m,

bảng điện tử kích thước 14,400x1,120m; chi tiết logo được làm bằng thép hộp

30x30x1,4mm, bên ngoài ốp tấm aluminium được cắt lỗ CNC và gắn led 3 mắt.

b) Cổng loại 1: kích thước 20x9,3m, cột đỡ cao 4,0m bên ngoài gắn Led;

mái 1 kích thước 4,329x6,027m; mái 2 kích thước 4,329x6,027m; chi tiết hoa

hướng dương, chim hạc - trống đồng bên ngoài ốp aluminium cắt lỗ CNC và gắn

chip Led D5mm.

c) Cổng loại 2: kích thước 20x9,3m, cột đỡ cao 4,0m bên ngoài gắn Led;

mái 1 kích thước 4,329x6,027m; mái 2 kích thước 4,329x6,027m; chi tiết hoa

hướng dương, chim hạc - cờ đảng bên ngoài ốp aluminium cắt lỗ CNC và gắn

chip Led D5mm.

6. Các chủ thể tham gia xây dựng:

- Chủ đầu tư: UBND huyện Triệu Sơn.

- Nhà thầu khảo sát, lập báo cáo KT-KT: Công ty cổ phần tư vấn ĐTXD

chiếu sáng và cơ điện công trình.

- Nhà thầu thi công: Liên danh Công ty cổ phần PLS Nhật Minh và Công ty

cổ phần xây dựng Tiến Đạt.

- Nhà thầu giám sát: Công ty TNHH xây dựng thương mại và dịch vụ Hà

Thanh.

7. Tiến độ thi công:

- Khởi công ngày 23/4/2021.

- Hoàn thành ngày 23/7/2021.

II. Yêu cầu đối với Chủ đầu tư:

- Lữu trữ hồ sơ công trình theo quy định.

- Quản lý, khai thác, vận hành công trình theo đúng công năng, thiết kế

được duyệt.

- Các yêu cầu khác: không.

III. Kết luận:

UBND huyện Triệu Sơn chấp thuận kết quả nghiệm thu của Ban QLDA

ĐTXD huyện, đồng ý đưa công trình vào khai thác sử dụng./.

Nơi nhận :
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KTHT.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-17T18:00:19+0700

		2021-09-17T20:20:21+0700

		2021-09-17T20:20:36+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-17T20:20:59+0700